
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA VELHA

"Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida."

 

AVISO Nº 119/2022, DE 19 DE JULHO DE 2022.
 

 
CANCELAMENTO DO EDITAL N° 121/2022, DE 30 DE 
JUNHO DE 2022.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2022

CANCELAMENTO DO EDITAL N° 121/2022, DE 30 DE JUNHO DE 2022.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2022
Objeto: Contratação de produtora para a realização da V FECITEC (Feira de Ciências e Tecnologia), nos dias 
10, 11, 12 e 13 de Agosto de 2022.
ABERTURA PREVISTA: 19 DE JULHO DE 2022, ÀS 08H30MIN
(Portal de Compras Públicas: 02 DE AGOSTO DE 2022, ÀS 13H30MIN)
 
Fica determinado o cancelamento do referido certame por interesse público.
 
  Estância Velha/RS, em 19 de julho de 2022.
 
 
 
 

   Diego Willian Francisco 
  Prefeito Municipal

 
Registre-se e Publique-se
 
 
José Dresch
Secretário da Administração e Segurança Pública

Rua Anita Garibaldi, 299 - Fone: (51) 3561-4050 / 3561-1292 - Estância Velha
www.estanciavelha.rs.gov.br

Para verificar a autenticidade, acesse: 
https://leis.estanciavelha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: XAAFCI2FECZBZYE


		2022-07-19T17:35:37-0300
	DIEGO WILLIAN FRANCISCO:02003568018


		2022-07-19T18:06:42-0300
	JOSE DRESCH:78218438068




